АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           30.01.2019                                                                   №  19

          О внесении изменений в постановление Администрации
 Приволжского сельского поселения от   15  мая   2012 г.   №  56
«Об утверждении административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по присвоению  адресов     объектам  адресации»
( в редакции  от  29.11.2013 г.  №  145,   от    19.02. 2015  г.  № 18,
от  22.12.2015 г. № 306,  от  01.06.2016 г. № 127, от 17.07.2017 г. № 113)

          В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  пунктом  19 Постановления  Правительства  Российской Федерации  от  21.12.2018 года  №  1622 «О внесении  изменений и признании утратившим силу  некоторых  актов Правительства  Российской Федерации»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

            1.  Внести в Административный регламент  по предоставлению  муниципальной услуги по    присвоению  адресов     объектам  адресации,  утвержденный  постановлением Администрации  Приволжского сельского поселения от 15.05.2012 года № 56   (в редакции  от  29.11.2013 г.  №  145,   от    19.02. 2015  г.  № 18, от  22.12.2015 г. № 306,   от  01.06.2016 г. № 127, от 17.07.2017 г. № 113), следующие изменения:
            Абзац  четыре  пункта 1.3 раздела 1 «Общие положения»  изложить   в новой редакции:
« От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества»
2.	Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
3.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Администрации Приволжского сельского поселения.
4.	Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Приволжского
сельского поселения				                           Е.Н. Коршунова